1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：580）

聯席公司秘書變更

賽晶電力電子集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，黃麗小姐（「黃
小姐」）因個人事務及發展而辭任本公司聯席秘書，自二零一一年二月二十八日起
生效。黃小姐確認，彼與董事會並無任何意見分歧，亦無任何就其辭任而需提請
香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）及本公司股東注意之事項。本公司在此感謝
黃小姐對本公司作出的貢獻。

董事會進一步宣佈，劉立君先生（「劉先生」，彼尚未具備聯交所證券上市規則
（「上市規則」）第8.17(2)條所規定的公司秘書資格）已獲委任為本公司聯席秘書以
接替黃小姐，惟須如下文所述取得聯交所授出之豁免（定義見下文），方可作實。

於二零一零年十一月十九日，聯交所就嚴格遵守上市規則第8.17條之規定授予本
公司一項豁免，有效期為二零一零年十一月二十日至二零一三年十月十二日，條
件為現任本公司現任聯席秘書馬秀絹小姐（「馬小姐」）將協助黃小姐。於黃小姐辭
任及建議委任劉先生後，本公司已就嚴格遵守上市規則第8.17條之規定向聯交所
申請一項豁免（「豁免」），而聯交所已授出該項豁免，自劉先生之委任生效日期起
計為期三年，條件為馬小姐將協助劉先生。於獲授上述豁免後，劉先生之委任已
自二零一一年二月二十五日起生效。

劉先生為香港常駐居民，於一九七五年畢業於燕山大學（前稱東北重型機械學
院），主修重型機械。

於一九八二年至一九八五年，劉先生任職於中華人民共和國（「中國」）黑龍江省政
府，從事成套設備進口及技術轉讓之審批工作。於該期間，彼曾花費一年時間於
北京中國對外貿易經濟合作部干部培訓學院學習外貿理論及國家政策。

2

於一九八五年，劉先生獲黑龍江省政府委派加入香港濱港諮詢開發有限公司（「濱
港公司」），該公司為黑龍江省駐港代表組織。於一九八八年至一九九三年，劉先
生擔任濱港公司之董事，負責其投資業務及黑龍江省在香港之貿易促進活動。

於一九九四年至一九九五年，劉先生加盟三朋實業有限公司（一間位於香港之日
本貿易及投資公司），負責該公司之整體管理、保健食品業務發展及在華投資項
目。

於一九九六年，劉先生加盟華建國際財務有限公司（「華建」，中國華能財務公司
於香港之代表組織）。中國華能財務公司為中國華能集團於中國之成員公司。劉
先生曾任職華建之副總裁，負責該公司日常營運及管理。華建主要從事中國華能
財務公司之財資及資產管理。於一九九九年，華建成為瑞華豐香港投資有限公
司（「瑞華豐」）之全資附屬公司。瑞華豐為深圳瑞華豐投資有限公司（「深圳瑞華
豐」）之全資附屬公司，後者由深圳證券交易所及上海證券交易所成員公司深圳經
濟特區證券公司（「特區證券」）實益擁有。同年，劉先生加入瑞華豐，擔任副總裁
及董事，負責其日常營運及管理。瑞華豐主要從事當時特區證券之企業融資業務
以及財資及資產管理。

於二零零六年至二零一零年，劉先生擔任華能基礎產業投資有限公司之副總裁，
該公司於中國從事貿易及投資業務。劉先生負責華能基礎產業投資有限公司之日
常營運及管理。

董事會謹此歡迎劉先生加入本公司。

承董事會命
賽晶電力電子集團有限公司

主席
項頡

香港，二零一一年二月二十八日

於本公告日期，本公司的董事為執行董事項頡先生、龔任遠先生、岳周敏先生及
黃向前先生，非執行董事葉衛剛先生及黃灌球先生，以及獨立非執行董事王毅先
生、李鳳玲先生及陳世敏先生。

*　僅供識別